
 

 

UCHWAŁA NR 716/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 317/2016 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 

2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy (Miasta) 

Siemianowice Śląskie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 92  ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 

poz. 1526 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 317/2016 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy (Miasta) Siemianowice Śląskie oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wykreśla się pkt 3, 

2) ulega zmianie numeracja § 2: dotychczasowy pkt 4) staje się pkt 3) oraz pkt 5) staje się pkt 4), 

3) uchyla się § 5, 

4) ulega zmianie numeracja: dotychczasowe § od 6 do 13 stają się § od 5 do 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6428


		2023-09-01T06:12:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




